CITOPATOLÓGICA, HISTOPATOLÓGICA E ANÁLISE CLÍNICA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: Não. 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS). 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 728.782,85 (Setecentos e vinte e oito mil setecentos e oitenta e 
dois reais e oitenta e cinco centavos). 

Torna-se público que o(a) Consórcio Público de saúde da Microrregião de Cascavel por meio do(a) 
Pregoeiro Oficial do CPSMCAS, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, 

nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda Resolução 002/2024,